平成２８年５月１０日

徳島大学教職員労働組合
 中央執行委員長 齊藤 隆仁 殿

                  国立大学法人徳島大学

理事（研究・国際担当） 永 田 俊 彦

「「平成 28年度安全保障技術研究推進制度」公募について（通知）に関する質問」

に対する回答について

 貴職におかれましては、本学のために日々ご努力いただき、厚くお礼申し上げます。
 さて、平成 28 年 3 月 29 日付けで質問のありました標記のことについて、下記のとおり

回答します。

記

質問項目①に対する回答
  現在のところ、研究戦略室において、方針について検討中です。

質問項目②に対する回答
  上述のとおり、対応方針等が未決定のため、今回公募をお知らせするに当たり、まず

は、申請する意向の確認をさせていただきました。
  しかし、公募の締め切り日までに、対応方針等を決定できないことを踏まえ、今回、

本学は応募を認めないことになりました。